D.A. n._QZﬁﬁ(b

Repubblica Italiana

5,
R

Regione Siciliana

ASSESSORATO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale n. 5 dell'1 febbraio 2015 “Riproposizione di norme inerenti la
Fondazione The Brass Group”;

VISTA la legge regionale n. 9 del 7 maggio 2015 “Disposizioni programmatiche e
correttive per 'anno 2015. Legge di stabilita regionale.”, art. 39, comma 3;

VISTO lo Statuto della Fondazione “The Brass Group” di Palermo:

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 39, comma 3, della sopracitata legge regionale n. 9
del 7 maggio 2015 occorre procedere ad una modifica dello Statuto della Fondazione “The
Brass Group” di Palermo e, in particolare, dell'art. 9 “Consiglio di amministrazione” e,

comunque, a tutti gli articoli del suddetto Statuto susseguenti allo stesso, adeguandoli alle
disposizioni normative vigenti;

RITENUTO di dover provvedere in merito
DECRETA

Art. 1) 1l Dr. Aldo Piccione, funzionario direttivo interno all Amministrazione regionale, &
nominato Commissario ad acta presso la Fondazione “The Brass Group” di Palermo al

fine di procedere all'adeguamento deljo Statuto secondo quanto indicato in premessa.
/

Art. 2) Il presente provvedimento sara pubblicato sulla Ga

etta Ufficiale della Regione
Siciliana e sul sito istituzione dell'Assessorato.

On.le Av,

Bh S6fozfeo 4



